Pachete cu recepere nu se primescă.
Obiectele oferite gratuită se voră

chita cu mulțămită pe calea diaristică.
Pentru-ca deja în semestru ală 2-lea

ală anului școlar ■ curentă să se potă
pune la disposițiuuea școlei colecțiunea
intenționată, ne rugămă a ni se speda
obiectele colectate celă multă pană la
30 (18) Aprilie 1888.

In fine rugămă pe tote on. Redac-
țiunl a foiloră române, ca să dea locă
acestui apelă.

Din ședința comitetului Reuniunei
femeiloră române din Sibiiu ținută la 15
Ianuarie 1888 st. n.

Pentru comitetă :
Maria Cosma, Dr. Russu,

președintă. secretară.

Declarația noului ministers română.